3. Adde vero pauper amore nostri, o dulcissime
 Deus effectus es, nostraque miseria partem
 gustasti amaritudinem, ut quamvis coeli et terra
 sis Dominus, nihilominus non haberes in
 ipso natalitatis tempore: quippe tunc omnibus
 rebus prorsus nudatus: ubi tenera membra
 reponeres; hinc in alieno stabulo nasci: cum
 tui te non reciperent: atque corpusculum tuum
 vilibus panniculis obvolutum in praesepe rigidum

S. Aug. in
Man. c. 24.

collocare quodammodo compulsus es. O bone
 Jesu, cuius cor non accendatur ad amorem, non
 excitetur ad devotionem, non moveatur ad
 compassionem, dum maximam inopiam, admi-
 rabilem humilitatem, ac ferventissimum erga
 nos amorem tuum animo revolvit? "O anima
 mea desponsata Fide, deputata cum angelis,
 diligere illum, à quo tantum dilecta es. In-
 tende illi, qui intendit tibi, Quare querente
 de, ama amatorem tui, cuius amore praver-
 tes. Ama illum, qui eduxit te de lacu mise-
 ria et de luto facis.

Caput 48.

Aspirationes ad Deum ob eius
 amorem in passione
 reluctentem.

Totam Passionem Christi breviter hic ex-
 primere cupientes, animadvertimus, id aptius fieri
 non posse, quam totam hanc materiam in
 diversos rhymos et rhytmos redigendo; ea signi-
 ficanda rhytmica methodi vis est et energia,
 ut per eam pressius, simul et cum majore
 emphasi loquamur sensaque nostra
 exponamus.